
2,39
€

(€/kg)

(€/kg)

ATÚN
Puerto Gallego,
aceite de girasol,
80 g (p.e. 52 g)

ENTRECOT 
DE NOVILLO
lomo bajo

Oferta válida del 24 de enero al 8 de febrero
de 2024

9,95
€

(€/kg)

6,45
€

(€/kg)

JAMÓN COCIDO
El Casal,
al corte

O QUESO
GOUDA

Bonnissimo,
en barra,

al corte

3,99
€

DETERGENTE 
LÍQUIDO

SPAR,
jabón de marsella, 

colonia o aloe vera,
4,05 l,

54 lavados

(0,07 €/lavado)

JJJJJJJJJJJJJJJJJJAAAAAAAAAAAAAAAAAMMMMMMMMMMMM

 1 ud. 0,80€
(1 €/100 g)

(0,75 €/100 g)

2 unidades 1,20€

-50%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

0,60
€

1,49
€

(€/kg)

MANZANA
Variedad: Golden

Categoría: 1ª  |  Calibre: 65+
Origen: España / Polonia

(€/kg)

PIMIENTO 
VERDE

Variedad: Lamuyo
Categoría: 1ª  |  Calibre: G/GG

Origen: Gran Canaria





Los mejores productos frescos y naturales.

1,79€

PAPAS
PARA 

ARRUGAR

(€/kg)

Variedad: Marespeers
Categoría: 1ª 
Calibre: 35 +
Origen: Reino Unido

1,99€

TOMATE
ENSALADA

(€/kg)

Variedad: Roque 
Categoría: 1ª 
Calibre: G / GG
Origen: Gran Canaria 1,25€

NARANJA

(€/kg)

0,99
€

LECHUGA 
empaquetada, 

ud.

(€/ud.)

Variedad: Romana
Categoría: 1ª 
Origen: Gran Canaria 4,29

€

AGUACATE

(€/kg)

Variedad: Hass
Categoría: 1ª 
Calibre: 12 / 28
Origen: Gran Canaria

3

ENSALADA 
SPAR,

rallados,
225 g

1,49
€

(6,62 €/kg)

Variedad: Romana
Categoría: 1ª

Variedad: Navel
Categoría: 1ª 
Calibre: 5-6-7
Origen: España

4,79
€

(1,60 €/kg)

Variedad: Picasso / Cara / Galáctica
Categoría: 1ª
Calibre:  45 + 
Origen:  Reino Unido

PAPAS FREIR
malla 3 kg

ENENEEEEENENEE



SOLO MOSTRADOR

Oferta en establecimientos con sección de carnicería al corte.4

7,45€

(€/kg)

7,45€

(€/kg)

10,25
€

(€/kg)

3,95
€

(€/kg)

8,25
€

(€/kg)

LOMO 
DE PUCHERO

DE AÑOJO
sin hueso

PECHUGA DE POLLO
Lar

CINTA DE LOMO 
DE CERDO 

COSTILLA DE 
CERDO CON 

PANCETA

SALCHICHA 
DE POLLO
O CARNE

CERDO ROJA

POLLO 
ENTERO

AMARILLO

PAPAPAPAPAPAPAPAPAPAPAPAPAPAPAPAPAPAAPAPAPAPAPAAPAPAAAAAAPAPAAPAPAPAPAPAPPAPAPAP NCNCNCNCNCNCNCNCNCNCNCNCNCNCNCNCNCNCNCNCNCNNNCNCNCNCNCNCNNCNCNCCNCNNNCCCCNCNCCCCCCCNCCCNNCETEETETETETETETETETETETETETETETETETETEETETETETETEEETETTETTTTETTAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

DEDEDEDEDEDEDEDEDEDEDEDEDEDEDEDDDEDDDDDDE
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD

BURGER MEAT 
VACUNO

(carne molida)
bandeja 800 g

MUSLO 
DE POLLO

SIN CADERA 
AMARILLO

4,65
€

(€/kg)

PEPEPEPEPEPEPEPEPEPEEEEEEPEEEEEEECHCHCHCHCHCHCHCHCHCHCCHHHCHHUGUGUGUGUGUGUGUGGUGUUGUGUUUU A A A A A A AAA DEDEDEDEDEDEDEDEDEDEDDDED PPPPPPPPPPPPPPOOOOOOOOOOO

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
AAMAMAMAMAAAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAAMAMAAMAMAMAMAMAMMAAMMAMAMAMMMMMMAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

€

(€/

5,25
€

(€/kg)

6,79
€

(€/kg)



Las mejores ofertas en nuestra sección de charcutería. 5

PICADILLO
Royal Dane,
redondo,
al corte

CENTRO 
DE JAMÓN
Rosillo,
gran reserva,
al corte

CENTRO 
DE JAMÓN
Azuaga,
50% raza ibérico,
al corte

CHORIZO 
ROJO

Revilla,
tradición,

al corte

PATA ASADA
Los Mocanes, 
sin hueso,
al corte

BACON
El Casal,
costilla, 
ahumado,
al corte

FIAMBRE 
SÁNDWICH
Elpozo,
al corte

SALCHICHÓN
Nobleza Elpozo,

al corte

SALC
Noble

CENTRO

16,95
€

(€/kg)

32,25
€

(€/kg)

12,95
€

(€/kg)

10,25
€

(€/kg)

10,25
€

(€/kg)

6,95
€

(€/kg)

11,85
€

(€/kg)

14,95
€

(€/kg)

SALAMI
SPAR,
extra,
al corte

8,25
€

(€/kg)



Calidad y precio muy cerca de ti.6

8,95
€

(€/kg)

QUESO 
CURADO
SPAR,
mezcla,
al corte

QUESO 
FRESCO
Flor Valsequillo,
al corte

11,95
€

(€/kg)

QUESO 
SEMICURADO 
Selectum,
mezcla, 
pimentón,
al corte

12,49
€

(€/kg)

QUESO CURADO
Lomo Gallego,

al corte

QUESO 
SEMICURADO

Marqués
del Castillo,

al corte

11,95
€

(€/kg)

13,45
€

(€/kg)

QUESO
Bonnissimo,

maasdam, 
175 g

1,59
€

(0,91 €/100 g)

QUESO
Bonnissimo,

gouda o edam,
175 g

1,35
€

(0,77 €/100 g)



Tenemos más ofertas para ti en tu supermercado. 7

FLAUTA
Rikisssimo,
pollo y dos 

quesos,
220 g

1,99
€

(9,05 €/kg)

 SALCHICHÓN 
IBÉRICO

Deleitum,
lonchas fi nas,

50 g, 
pack 2 ud.

PALETA IBÉRICA
Deleitum,

lonchas fi nas,
50 g, 

pack 2 ud.

2,25€
(1,13 €/ud.)

LOMO
DE CEBO 

BÉRICO
Deleitum,

lonchas fi nas,
100 g

4,75€4,95€
(2,48 €/ud.)

PIZZA
Deleitum, 

jamón curado 
y queso manchego, 

o jamón cocido 
y queso fresco

430 - 450 g

3,49€
(8,11 - 7,76 €/kg)

3,99
€

(10,75 - 9,78 €/kg)

PASTA 
FRESCA
Garofalo,
ravioli ricotta 
espinacas
y limón o 
calabaza asada 
o mezzelune 
boletus y trufa, 
ternera y merlot, 
grana padano o 
jamón de parma
y parmesano,
230 g

PASTA KIT
PARA 
COCINAR
Rana, 
fusilli queso,
tagliatelle 
carbonara o 
boloñesa o 
noodles pollo, 
ternera, teriyaki 
con pollo o 
singapur con 
pollo,
371 - 408 g

LASAÑA
Rikisssimo,
boloñesa 
o espinaca 
ricotta,
350 g

2,99
€

(8,54 €/kg)

2,95
€

(12,83 €/kg)

ROSCA
Rikisssimo, 
jamón curado,
bacon y queso,
480 g

3,35
€

(6,98 €/kg)

SCA
TORTILLA 
DE PAPAS
Floristán, 
con o sin cebolla,
500 g

2,99
€

(5,98 €/kg)



8 En SPAR encontrarás los mejores productos para tu familia.

CROISSANT 
CURVO

2,49
€

(1,99 €/100 g)

1,99
€

(0,66 €/ud.)

NATILLAS
Kalise,
vainilla o 
chocolate,
pack 2 ud.

YOGUR SKYR
Powerking, 
fresa o
natural 0%,
150 g

0,95
€

(0,63 €/100 g)

EMPANADA 
GALLEGA GOURMET
pollo con champiñones

atún o carne, 
500 g

MANTEQUILLA
La Irlandesa,
ajo y perejil,
125 g

NATA PARA 
COCINAR
Cocina Culinaria,
200 ml,
pack 3 ud

DONUT
Oreo boogie,

pack 2 ud.

DANACOL
Danone,
avena, natural, 
fresa o tropical,
100 g,
pack 6 ud.

PAN
ESPIGÓN
120 g

eeennnnerererooo

D
ía

M
undial del Croissan

t

1,55
€

(0,78 €/ud.)

 1 ud. 0,69€
(0,69 €/100 g)

(0,45 €/100 g)

3 unidades 1,38€

COMPRANDO 3 
la ud. cuesta

0,46
€

3x2

(0,50 €/ud.)

(7,98 €/kg)

 1 ud. 4,99€
(0.83 €/ud.)

(0,42 €/ud.)

2 unidades 5€

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

2,50
€

2x1

 1 ud. 0,35€

4
UNIDADES

(0,21 €/100 g)

(0,29 €/100 g)

La ud. sale a
0,25 €

(0,21 €/100 g)

YOGUR
YuguiSPAR,
sabores,
pack 4 ud

0,99
€

(0,25 €/ud.)



5,19
€

(14,42 €/kg)

2,65
€

(10,60 €/kg)

3,09
€

(11,04 €/kg)

2,06
€

(8,24 €/kg)

9Calidad al alcance de todos.

VERDURAS 
PARA
SOFRITO
Findus, 
250 g

LASAÑA
La Cocinera,
boloñesa,
280 g

LOMOS DE 
MERLUZA 
Pescanova, 
360 g

PANNINI
Dr. Oetker,
atún, barbacoa, 
4 quesos, jamón 
y bacon y queso,
250 g

HELADO 
SPAR, 
tiramisú, 
550 g

2,59
€

(4,71 €/kg)

2,59€ 2,49€

2,95€

2,79€4,49€

3,29€
(8,63 €/kg) (9,96 €/kg)

(14,75 €/kg)

(11,16 €/kg)(11,23 €/kg)

(13,16 €/kg)

CROQUETAS
SPAR,
pollo, jamón
o bacalao,
500 g

1,55
€

(3,10 €/kg)



10  La mejor atención en nuestros puntos de venta.

LECHE 
CONDENSADA

La Lechera, 
original,

tubo 170 g

CEREALES
Kellogg’s,
corn fl akes,
375 g

1,85
€

(5,60 €/kg)

2,79
€

(7,75 €/kg)

BEBIDA
DE AVENA
SPAR, 
con calcio,
brik 1 l

 1 ud. 1,29€

LA UD. CUESTA

6
UNIDADES

1,09
€

6 unidades 6,54€

CAFÉ
SPAR,

con leche, 
cortado, 

extra intenso, 
espresso, cortado 

descafeinado o 
descafeinado,

16 cápsulas

2,35
€

(9,40 €/kg)

2,25
€

(6 €/kg)

MERMELADA
Hero Classica, 

albaricoque, 
melocotón

o fresa, 
330 g

CREMA DE CACAO
Nocilla, 
original

o duo,
360 g

CAFÉ MOLIDO
Sol,
natural, mezcla
o torrefacto,
250 g

BATIDO DE CACAO
SPAR, 

minibrik 200 ml,
pack 6 ud.p

1,59
€

(0,27 €/ud.)

(0,59 €/100 g)

(0,19 €/cápsula)

LECHE 
SIN LACTOSA
Puleva 
Mañanas Ligeras,
entera, 
semidesnatada
o desnatada,
botella 1 l  1 ud. 1,49€

LA UD. CUESTA

6
UNIDADES

6 unidades 7,14€

1,19
€



Solicita tu tarjeta Mi SPAR Club o date de alta en nuestra app. 11

GALLETAS
Zero Gullón, 
nature chip choco
o sandwich choco,
125 - 250 g

GALLETAS
Zero Gullón, 
nature chip choco
o sandwich choco,
125 - 250 g

CHOCOSANDWICH
Tirma, 

bañadas chocolate 
con leche o blanco,

218 g

PAN DE 
MOLDE

SPAR,
cereales y 

semillas,
675 g

CHOCOLATE
Tirma, 

almendras,
300 g

CROISSANTS
SPAR,

clásicos,
bolsa

400 g

KIT KAT
Nestlé,
chocolate con 
leche o blanco,
pack 3 ud.

GALLETA 
SANDWICH

Tirma, 
relleno de nata

o chocolate,
180 g

GALLETAS
Príncipe
Estrellas,
chocolate con 
leche o blanco,
150 g

¡COMBÍNALAS
COMO QUIERAS!

2,95
€

(9,83 €/kg)

1,45
€

(6,65 €/kg)

2,09
€

(1,67 - 0,84 €/100 g)

1,05
€

(0,58 €/100 g)

1,89
€

(4,73 €/kg)
1,59

€

(2,36 €/kg)

 1 ud. 1,99€

2 unidades 2,99€

-50%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

1,49
€

(0,50 €/ud.)

(0,66 €/ud.)
 1 ud. 2,19€

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

2 unidades 2,79€

1,40
€

(0,93 €/100 g)

(1,46 €/100 g)

PAN DE 
MOLDE

SPAR,
sin corteza,

450 g

1,15
€

(2,56 €/kg)



SPAR, siempre cerca de ti.12

ARROZ
Blue Patna,  

1 kg

1,95
€

(0,65 €/ud.)

2,39
€

(1,21 €/100 g)

LEGUMBRES 
COCIDAS 

La Asturiana, 
alubias blancas

o garbanzos,
580 g

SALCHICHAS
SPAR,

bockwurst,
520 g

CORNED BEEF
Olca,

bajo en grasa,
198 g

20,95
€

(6,98 €/l)

ACEITE DE 
OLIVA
Ybarra,

suave,
3 l

1,15
€

(1,98 €/kg)

PASTA
SPAR,

spaghetti nº3, 
corta plumas, 

concha pequeña 
o grande,

fi deos nº 1 o 
grueso,  

250 g

HARINA
Comeztier,

esponja,
500 g

1,29
€

1,99
€

(3,83 €/kg)

MAÍZ DULCE
SPAR,
150 g, 

pack 3 ud.

1,09
€

(2,18 €/kg)

0,52
€

(2,08 €/kg)

LENTEJAS
SPAR,

Lanzarote,
500 g

(2 €/kg)



SPAR, alta calidad al mejor precio. 13

2,15
€

(9,77 €/kg)

ATÚN
Campos,
aceite de girasol,
220 g (p.e. 143 g)

SARDINILLAS
Albo,
aceite de oliva, 
picantonas o 
bajo en sal,
138 g (p.e. 82 g) 

KETCHUP
Heinz,

bocabajo,
570 g

MAYONESA
SPAR,

450 ml

1,49
€

(7,45 €/kg)

ACEITUNAS
Escamilla,

rellenas
de pimiento,

200 g

PAPAS
FRITAS

SPAR,
estilo

tradicional,
300 g

1,79
€

(5,97 €/kg)

FILETES 
DE CABALLA 
DEL SUR 
SPAR,
en aceite de 
girasol o tomate, 
90 g (p.e. 72 g)

0,85
€

(0,95 €/100 g)
(1,45 €/100 g)

 1 ud. 4,59€
(8,05 €/kg)

(6,04 €/kg)

2 unidades 6,89€

-50%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

3,44
€

1,39
€

(3,09 €/l)

PISTACHO
SPAR,

tostado,
200 g

2,55
€

(12,75 €/kg)

TOMATE 
FRITO

Orlando, 
295 g

(3,39 €/kg)



14 SPAR: Calidad, variedad y cercanía.

€

(1,82 €/l)

0,60

€

(0,42 €/l)

2,65

€

(0,90 €/l)

1,35

0,69
€

(0,46 €/l)

€

(0,88 €/l)

1,32

NÉCTAR
Juver Disfruta,

manzana, 
10 vitaminas, 

mango y 
manzana, piña, 

pera y piña, 
melocotón

o tropical,
brik 2 l

AGUA 
MINERAL

Lanjarón, 
sin gas,

garrafa 6 l

AGUA
CON GAS
Fuenteror,
1,5 L

 1 ud. 0,75€

LA UD. CUESTA

6
UNIDADES

0,65
€

6 unidades 3,90€

(0,50 €/l)

(0,43 €/l)

ICE TEA
SPAR,

melocotón,
limón regular

o sin azúcar,
1,5 l

REFRESCO
SPAR, 

variedad,
2 l

REFRESCO
7Up,

original, zero
o mojito,

1,5 l

REFRESCO
Clipper,

naranja, fresa
o fresa zero, 

lata 33 cl

REFRESCO
Coca Cola, 

original,
light, zero

o zero zero,
1,5 l

R

BEBIDA 
ISOTÓNICA

SPAR, 
citrus o

naranja,
1,5 l

0,69
€

(0,46 €/l)

0,69
€

(0,35 €/l)(1 €/l)



En SPAR, está prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años. 15

1,49
€

SHANDY
Cruzcampo,

limón,
lata 33 cl

0,39
€

(1,18 €/l)

CEREVEZA
San Miguel,

1 l

CEREVEZA
Alhambra,
especial,
lager singular,
botella 33 cl,
pack 6 ud.

CERVEZA
SIN ALCOHOL

SPAR, 
0,0 %,

lata 33 cl

CERVEZA
Wierquer, 

lata 33 cl

CERVEZA
El Águila,
sin fi ltrar,
lata 33 cl

CERVEZA
Heineken,

lata 33 cl

 1 ud. 0,68€
(2,06 €/l)

LA UD. CUESTA

8
UNIDADES

(1,52 €/l)

0,50
€

8 unidades 4€

(0,57 €/ud.)

3,39
€CERVEZA

Tropical,
botella 25 cl,
pack 6 ud.(1,79 €/l)

0,59
€

CERVEZA
Corona,

lata 33 cl

(3 €/l)

0,99
€

(0,53 €/ud.)

3,20
€

(1,06 €/l)

0,35
€

(2,58 €/l)

0,85
€



En SPAR, está prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.16

€

(4,27 €/l)

3,20

€

(6,12 €/l)

4,59

€

(9,90 €/l)

4,95

€13,99
€11,45

€

(11,19 €/l)

8,39

+ Refresco
Coca-Cola,

original, 1,5 l,
DE REGALO

WHISKY
Johnnie Walker,

etiqueta roja,
1 l

15,95
€

LICOR 
AMARETTO

Disaronno,
70 cl

RON
Artemi,

oro,
1 l

VODKA
Smirnoff,

roja,
1 l

VINO TINTO
Sangre de Toro 

Torres,
D.O. Cataluña,

75 cl

VINO BLANCO
 Bodega Iniesta, 

dulce corazón,
moscatel,

D.O. Tierra de 
Castilla,

50 cl

VINO TINTO
Legaris,

roble,
D.O. Ribera
del Duero,

75 cl

VINO TINTO
Viña Albali,

reserva,
D.O. Valdepeñas,

75 cl

€13,95
(19,93 €/l)

+ Refresco 
7 up,

original, 1,5 l
DE REGALO

+ Refresco 
7 up o 

Coca-Cola,
original, 1,5 l

DE REGALO

+ Refresco 
Fanta, naranja,

o limón, 1,5 l
DE REGALO

VINO 
Bach Extrísimo,

tinto,
rosado seco,

blanco seco o 
semidulce,

D.O. Cataluña,
75 cl

B

4,39
€

(5,85 €/l)



17Gracias por tu confi anza.

0,89
€

(1,19 €/100 ml)

3,99
€

(0,20 €/ud.)

AGUA DE COLONIA
Sensations, 

fresca o lavanda,
750 ml

2,99
€

(8,08 €/l)

CHAMPÚ
Elvive L’oreal, 

hyaluronico,
arcilla, seco,
total repair,

color vive,
dream long, 
o full resist,

370 ml

DESODORANTE
Sanex, 
extra control,
sensitive, hombre
o invisible,
roll on 50 ml

1,69
€

(3,38 €/100 ml)

1,69
€

(2,25 €/l)

CREMA DENTAL
Pierrot,
aleo vera,
ultrafresh
o infantil,
75 ml

MAQUINILLAS 
DESECHABLES 
Gillette, 
blue II,
pack 15 ud.

+ 5 ud. GRATIS

COMPRESAS
ULTRA

SPAR,
noche,

con alas,
10 ud.

PAÑUELOS
Colhogar, 

suavísimo,
pack 12 ud.

1,99
€

(0,17 €/ud.)

4,29
€

(0,36 €/ud.)

PAPEL HIGIÉNICO
SPAR,

compacto,
pack 12 ud.

(0,10 €/ud.)

GEL DE DUCHA
SPAR Sensations

variedad,
750 ml

1,29
€

(1,72 €/l)



Productos SPAR, garantía de calidad al mejor precio.18

3,49
€

(4,65 €/l)

1,49
€

1,45
€

(0,73 €/ud.)

PAPEL 
DE COCINA
Wow!, 
200 servicios,
2 ud.

1,85
€

(0,02 €/lavado)

0,79
€

(0,05 €/ud.)

0,99
€

(1,98 €/l)

SUAVIZANTE 
CONCENTRADO

SPAR, 
talco, colonia, 

delicado, lavanda 
o spa,

80 lavados

LIMPIADOR 
GEL WC

SPAR, 
marino o pino,

1 l

FREGASUELOS
Disiclin, 

perfume intenso
gold, naranja,

silver o pétalos,
1 l

BOLSAS
DE BASURA

SPAR, 
azules,

15 ud.

LAVAVAJILLAS
SPAR, 

manzana,
500 ml

LIMPIADOR
KH-7,

sin manchas,
750 ml

DETERGENTE
Wipp Power, 
regular o fl oral,
33 lavados

8,50
€

(0,26 €/lavado)



19En SPAR cuidamos a tus mascotas. 19

0,39
€

2,99
€

(8,79 €/kg)

MASCOTAS
INFANTIL

ALIMENTO 
PARA GATOS

SPAR, 
salmón,

buey e hígado o 
pollo e hígado,

100 g

CEREALES 
Hero Baby,
8 cereales 
con miel
o sin gluten,
340 g

PURÉ DE FRUTAS 
Nestlé,
crazy, happy, cool, 
plátano, naranja y galleta 
o plátano, manzana y 
avena, 
90 - 110 g

1,59
€

(2,12 €/l)

10,99
€

(0,48  - 0,33 €/ud.)

3,15
€

(7,97 €/l)

AGUA DE 
COLONIA

Sensations,
kids,

750 ml

CHAMPÚ, 
LOCIÓN 

O JABÓN 
Jhonson’s Baby, 

naturally 
sensitive,

395 ml

PAÑAL
Dodot Pants,
T4, T5, T6 o T7,
23 - 33 ud.

1,49
€

(0,75 €/ud.)

PURÉ DE
FRUTAS 

SPAR, 
variedad,

200 g,
pack 2 ud.

ALIMENTO 
PARA GATOS

SPAR, 
carne,

pescado o 
esterilizados,

1,5 kg

2,65
€

(1,77 €/kg)

1,69
€

ALIMENTO 
PARA PERROS 
SPAR, 
pollo y cordero
o buey e hígado,
300 g

4,99
€

(1,25 €/kg)

5,95
€

(1,49 €/kg)

ALIMENTO 
PARA PERROS

SPAR, 
adulto,

4 kg

ALIMENTO 
PARA PERROS

SPAR, 
cachorros
y madres,

4 kg

ALIMENTO 
PARA PERROS 
SPAR, 
salchicha
de carne,
1 kg

0,69
€

(2,30 €/kg)

P

 1 ud. 1,10€
(1,22 - 1 €/100 g)

(0,92 - 0,75 €/100 g)

2 unidades 1,65€

-50%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

0,83
€



Cuidemos el medio 
ambiente. Cuando 
este folleto no le sea 
útil, no lo tire a la 
basura, colabore 
a su reciclado. 

Es posible que algunos artículos de este folleto no estén disponibles en todos los supermercados adscritos a la promoción. consulte en su establecimiento más cercano.

Los elementos decorativos incluidos en el presente catálogo, no forman parte de esta oferta comercial, así como las imágenes que son meramente 
orientativas, prevaleciendo los descriptivos.

EN CUMPLIMIENTO DEL REAL DECRETO RD/293/2018 SOBRE REDUCCIÓN DEL CONSUMO DE BOLSAS DE PLÁSTICO Informamos: Las bolsas de plástico 
recicladas 50% - 70% y reciclables, incluyendo las de entrega a domicilio, tienen precio de 0,10€ las pequeñas y 0,15€ las grandes. 

La promoción de los productos de este folleto es válida para todos los supermercados SPAR y Vivó de Gran Canaria acogidos a esta campaña, excepto SPAR
Natural, SPAR Anfi , Anfi  Tauro, Anfi  Mini, Hotel Gran Anfi , Altamar, Pasito Blanco, Playa del Inglés, Salobre Golf, Playa de Amadores, Esmeralda, Puerto Rico I, 
La Canaria, Turbo Club, Vista Bonita, Alegranza, Aloe, Taidia, Nueva Suecia, Yumbo, Protucasa, Holycan, Las Camelias, San Agustín, Maritim, Bahía Feliz, Fresh 
to Go Las Canteras, Aeropuerto, Express y Puerto Azul.

LECHE
SPAR, 
entera, desnatada o 
semidesnatada,
brik 1 l

GALLETAS
Gullón, 
maría, tropical, butterfl y 
o chocochips negro, 
blanco o avellana,
125 - 200 g

APERITIVO
Doritos, 
tex mex o chilli,
140 - 150 g

SALSA
Banderos, 
guacamole
o con queso,
300 g

(0,80 - 0,50 €/100 g)

(6,67 €/kg)
(1,43 - 1,33  €/100 g)

(2 €/l)

BEBIDA 
ENERGÉTICA 
Eneryeti,
variedad,
lata 50 cl

UNIDADES
6

 1 ud. 1,08€

LA UNIDAD
CUESTA


